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Létszámadatok

A telephelyek kódtáblázata
A 001 - Szentistváni István Király Általános Iskola (általános iskola)

(3418 Szentistván, Hősök tere 1.)

B 004 - Szentistváni István Király Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskolája (általános iskola)
(3462 Borsodivánka, Szabadság út 15-17)

Az intézmény létszámadatai a 6. évfolyamon

A telephely
kódja

Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült
tanulók

BTMN
tanulók

HHH
tanulók

Jelentésre
jogosult
tanulók

A
jelentésben
szereplők

A Általános iskola 18 1 0 5 5 17 16

B Általános iskola 8 0 0 2 0 8 8

Összesen 26 1 0 7 5 25 24

A Tanulói háttérkérdőívre és a családiháttér-indexre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek
van-e CSH-

indexe?
Jelentésre
jogosultak

Tanulói kérdőívet
kitöltötte

Van CSH-indexe

A Általános iskola 17 16 11 Nincs

B Általános iskola 8 8 8 Nincs

Összesen 25 24 19

Az intézmény jelentésre jogosult tanulóinak előző év végi matematikajegye

A telephely
kódja

Képzés típus Szerepel-e a jelentésben?
Előző év végi matematikajegy

Összesen
 - 1 2 3 4 5

A Általános iskola
Jelentésben szereplők 0 0 4 3 4 5 16

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 1 0 0 1

B Általános iskola
Jelentésben szereplők 0 0 1 3 3 1 8

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 0 0 0

Összesen
Jelentésben szereplők 0 0 5 6 7 6 24

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 1 0 0 1
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1487 (1416;1556)

Országosan 1486 (1485;1487)

Általános iskolákban 1479 (1478;1480)

Községi általános iskolákban 1432 (1430;1434)

Városi általános iskolákban 1466 (1464;1468)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1521 (1518;1524)

Budapesti általános iskolákban 1544 (1541;1547)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1645 (1640;1650)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1202 1308 1487 (1416;1556) 1581 1882

Országosan 1166 1356 1486 (1485;1487) 1616 1804

Általános iskolákban 1162 1350 1479 (1478;1480) 1608 1794

Községi általános iskolákban 1116 1301 1432 (1430;1434) 1560 1748

Észak-Magyarország régióban 1096 1287 1426 (1424;1429) 1561 1754

Mezőkövesdi járásban 1144 1297 1439 (1420;1455) 1572 1754
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a községi általános iskolákban és az Önök községi általános
iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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2a Átlageredmények telephelyenként

A telephelyek átlageredményeinek összehasonlítása

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein
A telephely 1455 (1379;1532)

B telephely 1556 (1407;1681)
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2b A képességeloszlás néhány jellemzője telephelyenként

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein
Minimum 25 percent. Átlag (konf. int.) 75 percent. Maximum

A telephely 1261 1300 1455 (1379; 1532) 1569 1760

B telephely 1202 1428 1556 (1407; 1681) 1731 1882
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2c A képességeloszlás telephelyenként

A tanulók eredményei az Önök telephelyein
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3a Átlageredmény a CSH-index tükrében telephelyenként*

A telephelyek tanulóinak a CSH-index alapján várható és tényleges teljesítménye

Telephelyeik eredménye a regressziós becslés alapján várható eredmény tükrében
A telephely A telephely tényleges eredménye 1455 (1379;1532)

Várható eredmény a tanulók átlagos CSH-indexe alapján -

A telephely CSH-indexének számításához nem áll rendelkezésre elegendő adat. Legfeljebb a tanulók kétharmadának volt
családiháttér-indexe a telephelyen.

B telephely A telephely tényleges eredménye 1556 (1407;1681)

Várható eredmény a tanulók átlagos CSH-indexe alapján -

A telephely CSH-indexének számításához nem áll rendelkezésre elegendő adat. Legfeljebb kilenc tanulónak volt családiháttér-
indexe a telephelyen.

* Csak azok a telephelyek szerepelnek az ábrákon, amelyeken legalább a diákok kétharmadára és legalább tíz tanulóra kiszámítható a CSH-
index, és a CSH-indexszel rendelkező diákok átlaga beleesik az összes diák képességátlagának konfidencia-intervallumába mindkét felmért
terület esetében.
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1515 (1456;1581)

Országosan 1494 (1493;1496)

Általános iskolákban 1487 (1486;1488)

Községi általános iskolákban 1425 (1423;1427)

Városi általános iskolákban 1475 (1473;1477)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1536 (1533;1539)

Budapesti általános iskolákban 1565 (1562;1568)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1673 (1669;1677)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1255 1398 1515 (1456;1581) 1617 1839

Országosan 1151 1351 1494 (1493;1496) 1643 1817

Általános iskolákban 1146 1344 1487 (1486;1488) 1632 1808

Községi általános iskolákban 1102 1283 1425 (1423;1427) 1565 1750

Észak-Magyarország régióban 1081 1274 1425 (1422;1428) 1577 1767

Mezőkövesdi járásban 1124 1322 1457 (1437;1475) 1602 1778
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a községi általános iskolákban és az Önök községi általános
iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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2a Átlageredmények telephelyenként

A telephelyek átlageredményeinek összehasonlítása

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein
A telephely 1497 (1440;1564)

B telephely 1552 (1419;1659)
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2b A képességeloszlás néhány jellemzője telephelyenként

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein
Minimum 25 percent. Átlag (konf. int.) 75 percent. Maximum

A telephely 1275 1391 1497 (1440; 1564) 1588 1733

B telephely 1255 1398 1552 (1419; 1659) 1701 1839
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2c A képességeloszlás telephelyenként

A tanulók eredményei az Önök telephelyein
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3a Átlageredmény a CSH-index tükrében telephelyenként*

A telephelyek tanulóinak a CSH-index alapján várható és tényleges teljesítménye

Telephelyeik eredménye a regressziós becslés alapján várható eredmény tükrében
A telephely A telephely tényleges eredménye 1497 (1440;1564)

Várható eredmény a tanulók átlagos CSH-indexe alapján -

A telephely CSH-indexének számításához nem áll rendelkezésre elegendő adat. Legfeljebb a tanulók kétharmadának volt
családiháttér-indexe a telephelyen.

B telephely A telephely tényleges eredménye 1552 (1419;1659)

Várható eredmény a tanulók átlagos CSH-indexe alapján -

A telephely CSH-indexének számításához nem áll rendelkezésre elegendő adat. Legfeljebb kilenc tanulónak volt családiháttér-
indexe a telephelyen.

* Csak azok a telephelyek szerepelnek az ábrákon, amelyeken legalább a diákok kétharmadára és legalább tíz tanulóra kiszámítható a CSH-
index, és a CSH-indexszel rendelkező diákok átlaga beleesik az összes diák képességátlagának konfidencia-intervallumába mindkét felmért
terület esetében.

Országos kompetenciamérés 17

Szentistváni István Király Általános Iskola
OM azonosító: 029100 Intézményi jelentés

6. évfolyam

S
zö

ve
gé

rté
s

________________________________________________________________

________________________________________________________________


